
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

07.04.2025  м. Вінниця           № 188 

 

Про утворення комісії з питань призначення 

щорічних персональних та творчих стипендій митцям  

галузі культури і мистецтв, письменникам, кращим  

студентам фахової передвищої освіти галузі культури  

і мистецтв Вінницької області 

 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про  

місцеві державні адміністрації», Порядку використання коштів обласного 

бюджету для здійснення виплат щорічних персональних та творчих стипендій 

митцям галузі культури і мистецтв, письменникам, кращим студентам фахової 

передвищої освіти галузі культури і мистецтв Вінницької області, затвердженого 

розпорядженням обласної військової адміністрації від 21 березня 2025 року           

№ 18-р, зареєстрованого у Центральному міжрегіональному управлінні 

Міністерства юстиції (м. Київ) 01 квітня 2025 року за № 58/1375, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити комісію з питань призначення щорічних персональних та 

творчих стипендій митцям галузі культури і мистецтв, письменникам, кращим 

студентам фахової передвищої освіти галузі культури і мистецтв Вінницької 

області у складі, згідно з додатком. 

 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ начальника обласної 

військової адміністрації від 02 травня 2024 року № 301 «Про обласну комісію з 

питань призначення щорічних персональних та творчих стипендій митцям 

галузі культури і мистецтв, письменникам, кращим студентам фахової 

передвищої освіти галузі культури і мистецтв Вінницької області». 

 

3. Контроль за виконання цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації  з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO) Андрія Кавунця. 

 

Заступник начальника  

обласної військової адміністрації             Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ

 



                                                                                 Додаток 

до наказу начальника обласної 

військової адміністрації 

07 квітня 2025 р.  № 188 

 

СКЛАД  

комісії з питань призначення щорічних персональних та творчих 

стипендій митцям галузі культури і мистецтв, письменникам, кращим 

студентам фахової передвищої освіти галузі культури і мистецтв  

Вінницької області 

 
ЗАБОЛОТНА 
Наталя Михайлівна 

– перший заступник начальника обласної 
військової адміністрації, голова комісії 
 

ДЕРНОВА 
Ольга Миколаївна 

– начальник управління культури та 
креативних індустрій Департаменту 
гуманітарної політики обласної військової 
адміністрації, заступник голови комісії 
 

ПАСЕКА 
Галина Анатоліївна 

– заступник начальника управління – 
начальник відділу культурно-мистецьких 
закладів та творчих колективів управління 
культури та креативних індустрій 
Департаменту гуманітарної політики обласної 
військової адміністрації, секретар комісії 
 

БОЙКО 
Петро Адольфович 

– голова Вінницького обласного осередку 
Національної хореографічної спілки (за згодою) 
  

БРОНЮК 
Віктор Володимирович 

– генеральний директор Вінницької обласної 
філармонії ім. М. Д. Леонтовича (за згодою) 
 

ВІТКОВСЬКИЙ 
Вадим Миколайович 

– голова Вінницької обласної організації 
Національної спілки письменників України 
(за згодою) 
 

ГОРОДИНСЬКИЙ 
Станіслав Станіславович 

– директор Вінницького фахового коледжу 
мистецтв ім. М.Д. Леонтовича, народний 
артист України (за згодою) 
 

КАСПРУК  
Віталій Кононович 

– голова Вінницької обласної організації   
Національної спілки художників України 
(за згодою) 
  

ПЕДОРУК 
Іван Дмитрович 

– директор Вінницького обласного 
академічного українського музично-
драматичного театру ім. М. К. Садовського 
(за згодою) 



2 

ЦВІГУН  
Тетяна Омелянівна 

– директор комунальної організації –
Вінницького обласного центру народної 
творчості (за згодою) 

 

Директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової адміністрації         Володимир БУНЯК 


